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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEHRENS Nora HH Grün-Weiss Eimsbüttel 2003 R F 1.41 GER00104075 ja

DEPKEN Katharina HB FV Bremen 1860 2002 R F 2.9999 GER00102623 ja

DRESCHER Lea Sophie SH HFC Lübeck 2003 R F 2.9999 GER00101438 ja

GODAU Frauke SH HFC Lübeck 2003 R F 1.35 GER00101443 ja

GRIMM Luisa SH FC Ratzeburg 2002 R F 2.9999 GER00108672 ja

KAERGEL Alina BR FSC Cottbus 2002 L F 1.2 GER00094844 ja

KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003 L F 1.1 GER00084289 ja

MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002 L F 2.9999 ja

MOSA Nike HH Walddörfer SV 2003 R F 2.9999 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 2003 F 1.20 POL00000000 ja

STARKOWSKA Anna Polonia Leszno 2003 F 2.9999 POL00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 165.0 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus F ja

2. 1 002 141.0 GER KAERGEL Alina BR FSC Cottbus F ja

3. 1 020 48.0 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno F ja

4. 1 035 35.0 GER GODAU Frauke SH HFC Lübeck F ja

5. 1 041 30.0 GER BEHRENS Nora HH Grün-Weiss Eimsbüttel F ja

T 9 000 GER GRIMM Luisa SH FC Ratzeburg F ja

T 9 000 GER MOSA Nike HH Walddörfer SV F ja

T 9 000 GER DRESCHER Lea Sophie SH HFC Lübeck F ja

T 9 000 POL STARKOWSKA Anna Polonia Leszno F ja

T 9 000 GER DEPKEN Katharina HB FV Bremen 1860 F ja

T 9 000 GER MOSA Maike HH Walddörfer SV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup B-Jugend Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)



Lütjensee-Youngster-Cup

Lütjensee (GER)
14.05.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

B-Jugend (Ä) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0003
14.05.2016 15:32

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Kay Krause
Jens Peschke
Frank Ulbrich

Ralph-Botho Orschel
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.05. 15:32

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.05. 15:32

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup B-Jugend Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

LAUX Lea-Carlotta, GER SH FC Lütjensee

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STARKOWSKA Anna POL Polonia Leszno 1 D2 D2 D0 D0 D2 0 6 25 0.000 -19 6.
MOSA Maike GER Walddörfer SV 2 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 13 0.800 8 2.
DEPKEN Katharina GER FV Bremen 1860 3 V5 D1 D2 D0 V5 2 13 20 0.400 -7 4.
KRAUSE Angelina-Noelle GER FSC Cottbus 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
GODAU Frauke GER HFC Lübeck 5 V5 D2 V5 D4 V5 3 21 13 0.600 8 3.
BEHRENS Nora GER Grün-Weiss Eimsbüttel 6 V5 D3 D3 D3 D3 1 17 22 0.200 -5 5.

Runde 2 | Bahn 7

KINZEL Josefin, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DRESCHER Lea Sophie GER HFC Lübeck 1 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
MOSA Nike GER Walddörfer SV 2 D0 D3 D0 D2 0 5 20 0.000 -15 5.
GRIMM Luisa GER FC Ratzeburg 3 D0 V5 D1 D0 1 6 18 0.250 -12 4.
KAERGEL Alina GER FSC Cottbus 4 D3 V5 V5 V5 3 18 8 0.750 10 2.
GOLEMBSKA Katarzyna POL Polonia Leszno 5 D0 V5 V5 D2 2 12 12 0.500 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DRESCHER Lea Sophie HFC Lübeck 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER KRAUSE Angelina-Noelle FSC Cottbus 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER MOSA Maike Walddörfer SV 4 5 21 13 0.800 8 Q

4 GER KAERGEL Alina FSC Cottbus 3 4 18 8 0.750 10 Q

5 GER GODAU Frauke HFC Lübeck 3 5 21 13 0.600 8 Q

6 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 2 4 12 12 0.500 0 Q

7 GER DEPKEN Katharina FV Bremen 1860 2 5 13 20 0.400 -7 Q

8 GER GRIMM Luisa FC Ratzeburg 1 4 6 18 0.250 -12 Q

9 GER BEHRENS Nora Grün-Weiss Eimsbüttel 1 5 17 22 0.200 -5 Q

10 GER MOSA Nike Walddörfer SV 0 4 5 20 0.000 -15 Q

11 POL STARKOWSKA Anna Polonia Leszno 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
DRESCHER Lea Sophie
SH HFC Lübeck

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

9
BEHRENS Nora
HH Grün-Weiss Eimsbüttel

GER V 10

8
GRIMM Luisa
SH FC Ratzeburg

GER D 5

  R: KINZEL Josefin (GER)

 

5
GODAU Frauke
SH HFC Lübeck

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
KAERGEL Alina
BR FSC Cottbus

GER

 

 

3
MOSA Maike
HH Walddörfer SV

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

11
STARKOWSKA Anna
Polonia Leszno

POL D 3

6
GOLEMBSKA Katarzyna
Polonia Leszno

POL V 10

  R: WOLLENHAUPT Lennart (GER)

  Bahn 10

7
DEPKEN Katharina
HB FV Bremen 1860

GER D 7

10
MOSA Nike
HH Walddörfer SV

GER V 10

  R: KINZEL Josefin (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER

 

Bahn 4

DRESCHER Lea Sophie
SH HFC Lübeck

GER V 10

BEHRENS Nora (9)
HH Grün-Weiss Eimsbüttel

GER D 1

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 3

GODAU Frauke
SH HFC Lübeck

GER D 9

KAERGEL Alina
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: KINZEL Josefin (GER)

Bahn 3

MOSA Maike
HH Walddörfer SV

GER V 10

GOLEMBSKA Katarzyna
Polonia Leszno

POL D 6

R: KINZEL Josefin (GER)

Bahn 4

MOSA Nike (10)
HH Walddörfer SV

GER 0

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 3

DRESCHER Lea Sophie
SH HFC Lübeck

GER D 7

KAERGEL Alina
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: KINZEL Josefin (GER)

Bahn 5

MOSA Maike
HH Walddörfer SV

GER D 6

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: LAUX Lea-Carlotta (GER)

Bahn 1

KAERGEL Alina (4)
BR FSC Cottbus

GER D 7

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: FEY Henrik (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

2 GER KAERGEL Alina BR FSC Cottbus 2002

3 GER DRESCHER Lea Sophie SH HFC Lübeck 2003

3 GER MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002

8er Tableau

5 GER GODAU Frauke SH HFC Lübeck 2003

6 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 2003

7 GER BEHRENS Nora HH Grün-Weiss Eimsbüttel 2003

8 GER MOSA Nike HH Walddörfer SV 2003

16er Tableau

9 GER DEPKEN Katharina HB FV Bremen 1860 2002

10 GER GRIMM Luisa SH FC Ratzeburg 2002

11 POL STARKOWSKA Anna Polonia Leszno 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER MORANDI Carlotta Sophie 0 0 0

CN KINZEL Jessica 2 2 0 0

D KINZEL Josefin 1 2 2 1 6 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

CN CN JANSHEN Friederike 0 0 0

SABLOWSKI Patrick 0 0 0

WOLLENHAUPT Lennart 1 1 0 0

KIRCHHOFF Benjamin 0 0 0

LAUX Lea-Carlotta 1 1 2 0 0

FEY Henrik 1 1 0 0

POL MIETKI Maciej 0 0 0

GLEZMAN Jakub 0 0 0

BOLAKOWSKI Mateusz 0 0 0

SIERADZAN Jakub 0 0 0

UKR LOTOTSKYY Oleksandr 0 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

Silber GER KAERGEL Alina BR FSC Cottbus 2002

Bronze GER DRESCHER Lea Sophie SH HFC Lübeck 2003

Bronze GER MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Silber GER LENSCHOW Nick-Malte NS MTV Soltau 2002

Bronze GER HELM Leander BE Berliner FC 2003

Bronze POL HALADUDA Kacper MKS Kusy Szczecin 2002

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004

Silber POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno 2004

Bronze GER HACK Marlin SH FC Ratzeburg 2004

Bronze GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004


